
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург - Юго-Восточный 

одномандатный избирательный округ № 217 
 

20 сентября 2016 года                                                                                         № 22-173 
 

РЕШЕНИЕ 

О рассмотрении жалоб Березина А.В.- члена Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии с правом совещательного голоса,  

Швеца П.Е.- члена Территориальной избирательной комиссии № 29         
с правом совещательного голоса,  Ворошилова К.Ю.- члена 
Территориальной избирательной комиссии № 21 с правом 

совещательного голоса  
 

В соответствии со статьей 98 Федерального закона “О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» № 20-ФЗ, статьей 78 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательного прав и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» № 67-ФЗ, рассмотрев поступившие к моменту 

заседания жалобы Березина А.В., Швеца П.Е.,  Ворошилова К.Ю. 

Территориальная избирательная комиссия №23 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный избирательный округ №217 решила: 

1. Отказать в их удовлетворении. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 23 Т.А.Шохина. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                             Т.А.Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                        М.М. Петрова 


